REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT
KOMISIONI I DEKLASIFIKIMIT DHE ZHVLERESIMIT

RHK

Kopje nr. 2
Nr. {{Z{ Prot. Tirang, mé{f} 05.2020

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Bazuar né ligjin nr. 8457, datg 11.02.1999 “Pér informacionin e klasifikuar “Sekret shtetéror’™,
1 ndryshuar, kreu III, neni 13, pika b), dhe né Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave nr. 662, daté
15.11.2017 “Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e informacionit
t€ klasifikuar “sekret shtetéror™, kreu II, neni 4, pika a), ¢), Komisioni i Deklasifikimit dhe
Zhvler&simit t€ Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror”, né AIDSSH, i ngritur me
Urdhér nr.13, daté 03. 05. 2018, t& Kryetarit t&¢ Autoritetit “Pér krijimin e Komisionit t&
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t& Informacionit t&¢ Klasifikuar “sekret shtetéror”™ né
AIDSSH”, ka béré deklasifikimin t€ informacionit t& klasifikuara “sekret shtetéror”, me
vendimin nr.j&, daté 1_73_.05.2020 si mé poshtg:

FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT TE SHTETIT Qi ADMINISTROHET NGA

AIDSSH

Deklasifikimin e ploté t&€ dosjeve:

1.

[(S]

Dosje personale dhe pune nr. 1334 n& ngarkim t& L. N., me 398 (treqind e néntédhjetg
¢ teté) fleté. Niveli 1 klasifikimit “Tepér Sekret”. Dosja i pérket fondit Dega e Punéve té
Brendshme Lushnje.

Dosje pune nr. 5455 né ngarkim t& N. P., me 106 (néntéqind e gjashtg) flets. Niveli i
klasifikimit “Sekret. Dosja 1 pérket fondit Dega e Punéve t& Brendshme Vloré.

Dosje personale dhe pune nr. 2322 ng ngarkim t& H. H., pérkatésisht me 264 (dyqind e
gjashtédhjeté e katér) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”. Dosja i pérket fondit Dega ¢
Punéve t& Brendshme Lushnje.

Dosje formulare nr. 3478, Kategoria 2B, né ngarkim t& E. H., pérkatésisht me 9 (nént&)
fleté. Niveli 1 klasifikimit “Sekret”. Dosja i pérket fondit Dega e Punéve t& Brendshme
Vloré.

Dosje personale dhe pune nr. 1526 né ngarkim t& G. Sh., pérkatésisht me 111 (njéqind
e njémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”. Dosja i pérket fondit Dega e
Punéve t&€ Brendshme Lushnje.

Kartelé Model 2 nr. 2569, né ngarkim t& L. K., me 1 (njé) fleté. Fondi Dega IV.
Kartelé Model 2 nr. 2525, né ngarkim t&€ R. M., me 1 (njé&) fleté. Kartela i pérket fondit
Dega IV.

Adresa: Garda e Republikés s& Shqipérsise wwwautoritetidosjeve. gov.at
Rruga: Ibrahim Rugova, Tirang e-mail:info@autoritetidosieve. gov.al
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Fleté regjistri i agjenturés nr. 1, konkretisht rreshti me nr. rendor 2121, né ngarkim té
P.S., me 1 (nj€) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &sht€ “Sekret”. Fondi Dega e Punéve
t& Brendshme Lushnje.

3. Fleté regjistri i agjenturés nr. 1, konkretisht rreshti me nr. rendor 2367, né ngarkim t&
A. Sh., me 1 (njé) fleté. Niveli 1 klasifikimit i regjistrit &sht& “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t¢ Brendshme Lushnje.

4. Fleté regjistri i agjenturés nr. 1, konkretisht rreshti me nr. rendor 2368, né ngarkim t&é
Q. Xh., me 1 (njé) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit éshté “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t€ Brendshme Lushnje.

5. Fleté regjistri i agjenturés nr. 1, konkretisht rreshti me nr. rendor 2589, né ngarkim &
L. O., me 1 (nj&) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &éshté “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t€ Brendshme Lushnje.

6. Fleté regjistri i agjenturés nr. 1, konkretisht rreshti me nr. rendor 1038, né ngarkim t&
A. P., me 1 (njé€) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi Dega e Punéve
té Brendshme Lushnje.

7. Fleté regjistri i agjenturés nr. 1, konkretisht rreshti me nr. rendor 1810, né ngarkim té
P. L., me 1 (n€) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit €sht€ “Sekret”. Fondi Dega e Punéve
t& Brendshme Lushnje.

8. Fleté regjistri i agjenturés nr. I, konkretisht rreshti me nr. rendor 2034, né ngarkim té
F.B..me 1 (njé) flet&. Niveli i klasifikimit i regjistrit €shté “Sekret”. Fondi Dega e Punéve
t€ Brendshme Lushnje.

9. Fleté regjistri i agjenturés nr. I, konkretisht rreshti me nr. rendor 2359, né ngarkim t&
B. A., me 1 (nj€) flet€. Niveli i klasifikimit i regjistrit &€shté “Sekret”. Fondi Dega ¢
Punéve t€ Brendshme Lushnje.

10. Fleté regjistri i agjenturés nr. 1, konkretisht rreshti me nr. rendor 3021, n& ngarkim t&
E. G., me 1 (nj€) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi Dega ¢
Punéve t& Brendshme Lushnje.

11. Flet€ regjistri i agjenturés nr. 1, konkretisht rreshti me nr. rendor 1526, né ngarkim &
G. Sh., me 1 (nj€) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t& Brendshme Lushnje.

12. Fleté regjistri i agjenturés nr. 1, konkretisht rreshti me nr. rendor 802, né ngarkim t&
Z.Dh., me 1 (nj€) flet€. Niveli i klasifikimit 1 regjistrit &shté “Sekret™. Fondi Dega e
Punéve t& Brendshme Lushnje.

13. Fleté regjistri i agjenturés nr. 1, konkretisht rreshti me nr. rendor 1531, né ngarkim t&
L C.,me 1 (nj€) fleté. Niveli 1 klasifikimit i regjistrit €shté “Sekret”. Fondi Dega e Punéve
t& Brendshme Lushnje.

14. Fleté regjistri i agjenturés nr. 1, konkretisht rreshti me nr. rendor 2340, né ngarkim t&
H. H., me 1 (nj€) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi Dega ¢
Punéve t& Brendshme Lushnje.

15. Fleté regjistri i agjenturés Model, 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 2322, né ngarkim

t€¢ H. H., me 1 (nj€) flet€. Niveli i klasifikimit i regjistrit &sht& “Sekret”. Fondi Dega e -

Punéve t€ Brendshme Lushnje.

Adresa: Garda e Republikés s& Shqgipérisé wiww.antoritetidosjeve_gov.al
Rruga: Ibrahim Rugova, Tirangé e-mail:info@autoritetidogjeve. gov.al
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30. Fleté regjistri i agjenturés nr. 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 5455, né ngarkim té
L. K.. me 1 (njé) flet€. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve té Brendshme Elbasan.

31. Fleté regjistri i agjenturés nr. 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 5794, né ngarkim té
E. H., me 1 (njé) fleté. Niveli i klasifikimit i regjistrit &shté “Sekret”. Fondi Dega e
Punéve t€ Brendshme Elbasan. '

Adresa: Garda e Republikés s¢ Shqipérisé www.autoritetidosjeve.gov.al
Rruga: [brahim Rugova, Tirané e-mail:info@autoritetidosjeve. gov.al
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